
VCS-20A
网络测试 – 光网络

在一个测试装置内集成了四种易于使用的工具

四种仪器组合在一台设备中

50 dB 动态范围
清晰的数字语音传输

免提操作

三种供电方式

多方选项

坚固的外壳

灵活性

VCS-20A 将四种方便易用的工具组合到一个通话装置中，即组合了全双工数字通
话装置、稳定的光源、2 kHz 音频发生器和 2 kHz 音频检测器。

高效的应用

VCS-20A 满足的不仅仅是简单的通信需求。实际上，其光源已经过校准而且不受
时间和温度的影响。连续波选项用于执行衰减和插入损耗测试。一部 VCS-20A 就
能完成所有任务，所以完全不用准备额外的光源。

扩展的动态范围

两种新配置已将 VCS-20A 的动态范围扩展至 50 dB。这种宽范围使得需要使用
夹式设备的新应用成为可能。

便于使用的通话装置

此设备坚固耐用，并且可通过单根光纤提供高质量的语音通信。其免提操作方便

而简单：按“通话”按钮发送或接收呼叫。通常，通话音效会十分清晰，就好像

通话双方位于同一个房间一样。

功能强大而且耐用

为了实现数小时的顺利运行，其三元供电功能会在可充电 NiMH 电池、9 V 碱性
备用电池和交流适配器/充电器输入中自动选择最佳的供电方式。其耐用的防风
雨外壳和保护皮套使 VCS-20A 成为外场行业首选的现场测试仪器。

下一代网络评估

多功能光电话

http://www.exfo.com
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VCS-20A
多功能光电话

EXFO 产品已获得 ISO 9001 认证，可确保产品质量。该设备符合 FCC 规则第 15 部分。请遵守以下两个条件进行操作：(1) 本设备不会造成有害干扰，且 (2) 本设备必须接受任何接收到的干扰信号，包括可能导致非预期操作的干扰。EXFO 始终

致力于确保本规格表中所包含的信息的准确性。但是，对其中的任何错误或遗漏，我们不承担任何责任，而且我们保留随时更改设计、特性和产品的权利。本文档中所使用的测量单位符合 SI 标准与惯例。此外，所有 EXFO 制造的产品均符

合欧盟的 WEEE 指令。有关详细信息，请访问 www.EXFO.com/recycle。如需了解价格和供货情况，或查询当地 EXFO 经销商的电话号码，请联系 EXFO。

如需获得最新版本的规格表，请访问 EXFO 网站，网址为：http://www.EXFO.com/specs

如打印文献与 Web 版本存在出入，请以 Web 版本为准。   

尺寸（高 x 宽 x 深） 220 mm x 110 mm x 50 mm （8 3/4英寸 x 4 1/2英寸 x 2 英寸）
重量

设备重量 0.9 kg （1 3/4磅）

运输重量 2.5 kg （5 磅）
温度

运行温度 —10 °C 至 50 °C （14 °F 至 122 °F）
存储温度 —30 °C 至 60 °C （—22 °F 至 140 °F）

相对湿度 0% 至 95%（非冷凝）
功率 内置的可充电 NiMH 电池在充满电后可维持 17 小时，重新充满电需要 6 小时；9 V 的备用电池可维持 10 小时。当可充

电电池组电量快用尽时会自动切换到一次性电池。交流适配器/充电器用于连续使用。
标准附件

《用户指南》，交流适配器/充电器，内置可充电电池，两块 9 V 碱性电池，仪器箱，保护皮套，肩带，带有悬挂式麦克风的耳机以及符合性证书。
安全

该产品符合 21 CFR 1040.10 和 1040.11，并且符合 IEC 60825-1:1993+A2:2001。
1 类激光产品

一般规格

型号 —02BL —02BL-ER —03BL —03BL-ER
发射器类型 激光 激光 激光 激光

波长 (nm) 1310 ± 25 1310 ± 25 1550 ± 25 1550 ± 25
光谱宽度（典型值）(nm) 5 5 5 5
最适宜的光纤类型 (µm) 9/125 9/125 9/125 9/125
距离范围 b（近似值）（km/英里） 128/80 142/89 180/112 200/125
输出功率 (dBm)/动态范围 (dB)

9/125 µm —5/45 —5/50 —5/45 —5/50
50/125 µm —5/30 —5/35 —5/30 —5/35
62.5/125 µm —5/28 —5/33 —5/28 —5/33

稳定度 (dB) 1 小时 c ± 0.10 ± 0.10 ± 0.10 ± 0.10
8 小时 d ± 0.20 ± 0.20 ± 0.25 ± 0.25

规格 a

定购须知

光源

02BL = 1310 nm 激光单模

03BL = 1550 nm 激光单模

02BL-ER = 扩展范围 1310 nm 激光单模

03BL-ER = 扩展范围 1550 nm 激光单模

连接器

58 = FC/APC 窄键

89 = FC/UPC 

90 = ST/UPC 

91 = SC/UPC 

EI-EUI-28 = UPC/DIN 47256

EI-EUI-76 = UPC/HMS-10/AG

EI-EUI-89 = UPC/FC 窄键

EI-EUI-90 = UPC/ST

EI-EUI-91 = UPC/SC

EI-EUI-95 = UPC/E-2000

EA-EUI-28 = APC/DIN 47256

EA-EUI-76 = UPC/HMS-10/AG

EA-EUI-89 = APC/FC 窄键

EA-EUI-90 = UPC/ST

EA-EUI-91 = APC/SC7

EA-EUI-95 = APC/E-20007

VCS-20A-XX-XX

示例：VCS-20A-02BL-EI-EUI-89
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备注

a. 所有测试均在预热 1 分钟后于 23°C ± 1°/73.4°F ± 4° 的条件下执行。

b. 9/125 µm SMF 28 CPC 3 单模光纤。

c. 在预热 10 分钟之后。

d. 在预热 20 分钟之后。
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